
Hartveroverende Heerlyckheit Eiiii IIIII linn IEEIII IEIII in IIIII HUI urn urn mi mi 
12int03758 

gemeente Hilvarenbeek 
O 

Agendapunt nr. 15 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college van 21 augustus 2012, 

gelet op de Gemeentewet; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op het bepaalde in het Besluit ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. de reclamanten, te weten; 
a. De heer Van Leest, namens de heer en mevrouw Van Dijk, Esbeekseweg 8 te Esbeek; 
b. Waterschap De Dommel; 
in hun zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 

2. de zienswijze van bovengenoemde reclamant onder a en b overeenkomstig het gemeentelijk 
standpunt als verwoord in de zienswij zentabel (bijlage 1) gedeeltelijk gegrond te verklaren; 

3. Wijzigingen naar aanleiding van de 'Nota van ambtshalve wijzigingen' (bijlage 2) in het 
bestemmingsplan over te nemen; 

4. Het bestemmingsplan "Esbeekseweg ongenummerd (naast 12) en 21" bestaande uit de 
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand: 
NL.IMRO.0798.BPEsbeeksewegong21-ON01 met de bijbehorende bestanden gewijzigd digitaal 
vast te stellen, waarbij voor de locatie van de geometrisch planobjecten gebruik is gemaakt van 
een ondergrond welke ontleend is aan de G B K N en L K I versie november 2011; 

5. De afgeleide analoge verbeelding van het onder 4. genoemde bestemmingsplan gewijzigd vast te 
stellen; 

6. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 27 september 2012. 

De raad, 

raadsgriffïer 
drs. G.J. de Ruiter 


